
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791936

Pronájem bytu 4+kk, 91 m2, OV, Chýně (okres Praha-západ), ul. Ecksteinova

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem bytu 4+kk s podlahovou plochou
88 m2 v novostavbě u Prahy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225381 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Chýně (okres Praha-západ), Ecksteinova

Pronájem bytu 4+kk s podlahovou plochou 88 m2 v
novostavbě u Prahy

Dovolujeme si Vám nabídnout pronájem prostorného mezonetu
4+kk s celkovou podlahovou plochou 88 m2 a balkonem 3 m2 v
novostavbě v ulici Ecksteinova, Chýně - Hostivice.

Novostavba se nachází v 3. patře bytového domu z roku 2016.
Disponuje předsíní, ze které se dostanete do první ložnice, kuchyně
s obývacím pokojem a koupelny. Z obývacího pokoje je vchod na
balkon s klidným výhledem do vnitrobloku. Zbylé dvě ložnice se
nachází v podkrovní části bytu společně s druhou toaletou. 

Okna nemovitosti jsou situovány na severní a východní stranu. 
 
V místě bydliště je kompletní občanská vybavenost. Autobusová
zastávka se nachází 6 minut chůzí od bytu a vlakové nádraží 10
minut chůzí. Do centra Prahy se autem při běžném provozu
dostanete do 30 minut.

Půdorysy a dokumenty k bytové jednotce mám k dispozici.

Majitel požaduje základní měsíční nájemné ve výši 26.900, - Kč +
zúčtovatelné zálohy na služby cca 2.000, - Kč/4 os. Elektřina bude
přepsána na nájemce.

Pro více informací a prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Nájemní smlouva bude na jeden rok s možností prodloužení.
 
Při podpisu nájemní smlouvy je nutné složit:
1x 26.900, - Kč nájem první měsíc
1x 26.900, - Kč vratnou kauci
+ provize RK

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791936

Pronájem bytu 4+kk, 91 m2, OV, Chýně (okres Praha-západ), ul. Ecksteinova

CENA: (za měsíc) 26 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha
(m2)

91

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Bezbariérový byt ano

Pudní vestavba / nástavba ano

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok kolaudace 2016

Mezonet Ano

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 88

K dispozici od 01.10.2024

Realitní makléř

Marek Raatz
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791936

Pronájem bytu 4+kk, 91 m2, OV, Chýně (okres Praha-západ), ul. Ecksteinova

3 / 3


